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Supplerende tildelingsbrev nr. 3 2023 - Nasjonal 
kommunikasjonsmyndighet 
Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD) viser til tildelingsbrev til Nasjonal 
kommunikasjonsmyndighet (Nkom) for 2023. Dette tillegget til tildelingsbrevet gjelder 
følgende saker: 
 

1. Tildeling av midler på andre budsjettkapitler 
2. Revisjon av sivilt beredskapssystem 
3. Oversikt over status for gjennomføring av tiltak i Meld. St. 28 (2020-2021). 
4. Deltakelse i europeisk samarbeid for økt beskyttelse av infrastruktur i Nordsjøen  

 

1. Tildeling av midler på andre budsjettkapitler 
Av tildelingsbrevet for 2023 fremgår det at Nkom skal fasilitere og videreutvikle dialogen 
mellom bransjeaktører og myndigheter innenfor sikkerhetsområdet, blant annet om nasjonal 
gjesting som et beredskapstiltak. 
 
KDD legger opp til å bidra til arbeidet Nkom nå gjør med å gjennomføre utredninger som 
tester nasjonal gjesting som beredskapstiltak. 
 
Nkom tildeles med dette 390 000 kroner over kap. 541, post 22 i 2023 som bidrag til å 
gjennomføre tiltaket. Nkom står for den praktiske gjennomføringen, og KDD ber om å bli 
holdt orientert om arbeidet underveis og at resultatene av dette dokumenteres i en 
sluttrapport.  
 
Kontaktperson i KDD: Hilde Sverdrup Muller. 
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Side 2 
 

 

2. Revisjon av sivilt beredskapssystem 
Av samfunnssikkerhetsinstruksen fremgår det at Justis- og beredskapsdepartementet (JD) 
har ansvaret for å koordinere sivile bidrag i samfunnssikkerhetsarbeidet og totalforsvaret i 
samarbeid med de øvrige departementene gjennom å vedlikeholde og videreutvikle sivilt 
beredskapssystem (SBS) og ev. annet tverrsektorielt nasjonalt beredskapsplanverk. 
 
SBS revideres jevnlig av JD gjennom en samordnet prosess der alle aktører med 
beredskapsansvar forventes å bidra. Planverket øves årlig gjennom nasjonale og 
internasjonale øvelser som involverer flere departementer. 
 
Det gjennomføres nå en revisjon av SBS. KDD ber Nkom om å bidra i arbeidet etter 
nærmere dialog med departementet.  
 
Arbeidet med revisjon av SBS skal sluttføres innen 30. august 2024.  En nærmere tidsplan 
for leveranser fra Nkom fastsettes i felleskap mellom KDD og Nkom.  
 
Kontaktperson i KDD: Bente Lund Michaelsen. 
 

3. Status – gjennomføring av tiltak i Meld. St. 28 (2020-2021) 
KDD viser til tildelingsbrevet for 2023, hvor det fremgår at en hovedprioritering for Nkom i 
2023 er å være en pådriver for gjennomføring av mål og tiltak fra Meld. St. 28 (2020–2021) 
Vår felles digitale grunnmur – Mobil-, bredbånds- og internettjenester. Vi viser også til 
tilsvarende hovedprioritering i tildelingsbrevet for 2022. 
 
KDD har behov for bistand fra Nkom til en vurdering av status for gjennomføring av tiltak fra 
meldingen, blant annet i forbindelse med arbeidet med en ny nasjonal digitaliseringsstrategi. 
KDD ber Nkom om en oversikt som viser status for hvert enkelt tiltak og informasjon om 
planer for videre oppfølging. 
 
KDD mener det vil være en fordel med dialog underveis i arbeidet med å lage denne 
oversikten, og ber om at Nkom kaller inn til et møte relativt snarlig for å avklare format og 
omfang. 
 
Frist for arbeidet: 23. februar 2024. 
 
Kontaktperson i KDD: Eirik Hildal. 
 



 

 

Side 3 
 

4. Deltakelse i europeisk samarbeid for økt beskyttelse av infrastruktur i 
Nordsjøen  

Landene rundt Nordsjøen har tatt initiativ til et forum for samarbeid på tvers av 
landegrensene, for å øke sikkerheten for energi- og ekominfrastruktur som ofte krysser flere 
lands havområder i Nordsjøen. For den delen av samarbeidet som omhandler 
ekominfrastruktur i Nordsjøen, skal Nkom ivareta den operative deltakelsen og oppfølgingen 
av samarbeidet for Norge. Utkast til erklæring om samarbeid er sendt over til Nkom. Det er 
lagt opp til at Olje- og energidepartementet signerer samarbeidserklæringen på vegne av 
norske myndigheter innen utgangen av 2023.  
 
Det er nyttig om Nkom kan holde KDD orientert om samarbeidet, hvor KDD ved behov kan 
bidra med nødvendige avklaringer. 
 
Kontaktperson i KDD: Bjarte Sørhus. 
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